

Objednávka č. 2 /2016

Odberateľ Obec ŠTIAVNIK
 Obecný úrad
 013 55 Štiavnik 1350

DIČ: 2020618567

IČO: .00321 672

Vybavuje Ing. Štefan Vároš

Dodávateľ Eva Majková LE-ZETKOV č.779
 IČO:40064042
 IČ DPH: SK 1045208428
 Banka: VÚB, a.s. Bytča
 č.účtu:1551399059/0200

dňa

v Štiavnik 03.01. 2016

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku v € Bez DPH	Cena spolu v € s DPH
	Objednávame u Vás čistiace prostriedky pre Zps a Dss Štiavnik za obdobie od 1.1. do 31.06.2016				
1.	Handra Milada	12		0,97	11,64
2.	Utierky uni-absorb 3ks	20		0,45	9,00
3.	Jar 1l	42		1,47	61,74
4.	okena 500 ml	18		0,97	17,46
5.	Diava 200 ml	18		1,05	18,90
6.	Fixinela 0,5 l/hrdza a vodný kameň/	12		1,05	12,60
7.	Fixinela perfekt 0,5l/kúpelne/	18		1,92	34,56
8.	Indulona univerzálna	36		1,22	43,92
9.	Ajeto 0,5 l/na koberce, stoličky	6		1,09	6,54
10.	Umy tekutý krém/600 g	30		1,13	33,90
11.	Fixinela WC 750 ml	18		1,28	23,04
12.	Hydroxid sodný	6		1,35	8,10
13.	Švédska utierka	12		0,45	5,40
14.	Kuch.utierky linteo	24		0,60	14,40
15.	Linteo satin servítky	24		0,52	12,48
16.	Domestos 24 H citrus fresh750 ml	24		1,65	39,60
17.	Janegal špongia na riad	20		0,52	10,40
18.	Nerezové drátenky na riad 2 ks	12		0,34	4,08
19.	Toal.papier linteo	90		0,39	35,10
20.	Brait. Orchid.XXl 400 ml	24		1,09	26,16
21.	Tekuté mydlo 1l	24		1,02	24,48
22.	Vrecia do koša 30l	36		0,79	28,44

24.	Aviváž 4l	6	1,87	11,22
25.	Vrecia 120l	60	2,32	139,20
26.	Rukavice gum. predĺžené	24	0,45	10,80
27.	Náhradné tyče na mop	2	7	14,00
28.	Handry na mop	6	2,50	15,00
29.	Mikrot. sáčky	12	0,50	6,00
30.	Kefa na WC	10	0,45	4,50
31.	Metla izbová	2	1,65	3,30
32.	Náhrady na mop	2	4,50	9,00
33.	Metla ciroková	2	2,32	4,64
34.	Smeták s metelkou	2	1,05	2,10
	Spolu:		728,82	874,62

Ponuka zo dňa	4.1.2016
Číslo	
Dodacia lehota	15.01. 2016
Spôsob dopravy	
Stanica určenia	Zps a Dss Štiavnik č.764
Miesto určenia	Štiavnik

Peňažný ústav odberateľa
VÚB, a.s., pobočka Bytča

Číslo účtu
IBAN:SK27 0200 0000 0000 2332 2432

Obec Štiavnik
OBECNÝ ÚRAD
013 55 Štiavnik 1350



Pečiatka a podpis objednávateľa